RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de junio de 2017

03-SECRETARIA DE FINANZAS 01/06/2017
piinidad fe Trenspazencis AR NVIR AR
ensual R0321-0002

Ordinaria

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

21-Unidad de Transparencia FOLIO S0321-0004

21111032115158B500000E166000901190L11A2111

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0630

0632

0643

0659

0665

0678

0679

0682

CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON
TAMANO CARTA CON SISTEMA A.I.R.,
ESTIBA GARANTIZADA DE 4
UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25
CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.

CALCULADORA DE 12 DIGITOS,
FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE
LCD DE UNA LINEA, ALIMENTACION
DUAL BATERIA Y SOLAR, Mx-120.

CARPETA REGISTRADOR TAMANO CARTA
DE PASTA DURA COLOR VERDE
MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL,
ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO
DE 3".

CHAROLA PAPELERA TAMANO CARTA DE
3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE
ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.

CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL,
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE
HULE 24MM X 65M.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1
C/100 PZAS.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2
C/100 PZAS.

CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1
C/12 PZAS.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJITA

CAJITA

CAJITA

50

20

$42.00

$120.00

$23.00

$220.50

$12.00

$8.50

$8.00

$2,100.00

$120.00

$460.00

$441.00

$12.00

16

16

16

16

16

16

16

16

$2,436.00

$139.20

$533.60

$511.56

$13.92

$19.72

$18.56

$25.52
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de junio de 2017

03-SECRETARIA DE FINANZAS 01/06/2017
SR — Lo
Mensual R0321-0002
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2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada
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FOLIO

21-Unidad de Transparencia

21111032115158B500000E166000901190L11A2111

S$0321-0004

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0683

0688

0714

0720

0729

0736

0789

0794

0806

CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2
C/50 PZAS.

CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.

FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

FOLIADOR FABRICADO DE METAL
CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO,
ENTINTADO AUTOMATICO DESPUES DE
CADA IMPRESION, REPITE HASTA 12
VECES EL MISMO NUMERO, 6
DIGITOS, PEGASO 600F.

GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE
DE MADERA CON CUADRICULA DE
ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO
INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS
POR BAJADA.

LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18
MM C/10 PZAS.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PAPEL OPALINA BLANCA, TAMANO
CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100
HOJAS.

CAJITA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

TUBO

PAQUETE

PAQUETE

2

60

$18.99

$37.98

16

$44

.06

$8

$91

$330

$650

$14

$9.

$52

$35.

.50

.00

.00

.00

.47

00

.00

00

$34.00 16 $39.44

$91.00 16 $105.56

$660.00 16 $765.60

$650.00 16 $754.00

$72.35 16 $83.93

$9.00 16 $10.44

$3,120.00 16 $3,619.20

$70.00 16 $81.20
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RAMO 03-SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de junio de 2017

01/06/2017

UNIDAD 21-Unidad de Transparencia

PERIODO Mensual

R0321-0002

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

21-Unidad de Transparencia FOLIO S0321-0004
21111032115158B500000E166000901190L11A2111

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

0841 SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, PIEZA 1 $241.00 $241.00 16 $279.56
CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR
NEGRO.

0851 SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PAQUETE 1 $36.50 $36.50 16 $42.34
PZAS.

0863 SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA PIEZA 1 $18.50 $18.50 16 $21.46
C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXTDABLE. TAMANO: 32 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

0864 TABLA DE ACRILICO T/CARTA. PIEZA 2 $40.00 $80.00 16 $92.80

0871 TIJERA DE ACERO FORJADO #7. PIEZA 2 $45.00 $90.00 16 $104.40

0882 VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 PAQUETE 2 $13.50 $27.00 16 $31.32
C/25PZAS.

0884 VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 PAQUETE 2 $15.00 $30.00 16 $34.80
C/25.

0915 BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS PIEZA 2 $52.00 $104.00 16 $120.64
11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140
BANDERITAS, POST-IT.

0929 CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 BOLSA 2 $8.90 $17.80 16 $20.65
PIEZA

0930 TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 BOLSA 2 $9.00 $18.00 16 $20.88
PIEZA

0961 DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA PIEZA 1 $70.00 $70.00 16 $81.20
JUMBO EN COLOR NEGRO CON
DIAMENTRO DEL CENTRO DE 3" (75CM)
PARA CINTAS LADGAR DE 12 A 25 MM
DE ANCHO X 65M DE LARGO

Pagina 3 de 4



RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE K
CAMPECHE 20152021 _ Ny

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de junio de 2017

03-SECRETARIA DE FINANZAS 01/06/2017
SR — Lo
Mensual R0321-0002
Ordinaria

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

21-Unidad de Transparencia FOLIO S0321-0004
21111032115158B500000E166000901190L11A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0995 ENGRAPADORA DE PINZA CUERPO PIEZA 1 $281.00 $281.00 16 $325.96
METALICO DE ACERO TROQUELADO DE
ALTA RESISTENCIA. PUNOS
ANTI-DERRAPANTES, CADENA DE
FIJACIONPUNZON Y MATRIZ
TEMPLADAS PARA MAXIMA DURACION,
TERMINADO EN CROMO DE ALTO
BRILLO TIRA COMPLETA, PARA GRAPA
ESTANDAR.
0997 BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON PIEZA 2 $41.00 $82.00 16 $95.12
250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES
POST-IT
SUBTOTAL: $9,028.13
I.V.A: $1,444.50
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $10,472.63
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